

Årsredovisning för  
**Alpvirke Sverige AB**

559214-0684

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Louise Martin Linge  
Styrelseledamot

2024-11-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alpvirke Sverige AB, 559214-0684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tranås registrerades år 2019 och bedriver handel med begagnade trävaror som köps in från Europa och förädlas för försäljning i Sverige.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	95 767	562 317	2 421 422	261 230
Resultat efter finansiella poster	-126 158	-157 859	824 800	53 974
Soliditet %	98,7	78,9	53,2	91

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året 2021/2022 fick företaget en stor order vilket gjorde att omsättningen då var exceptionellt hög. Under året som varit har omsättningen minskat på grund av minskad verksamhet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	425 188	29 034
Balanseras i ny räkning		29 034	-29 034
Årets resultat			-126 159
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>454 222</b>	<b>-126 159</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	454 222
Årets resultat	-126 159
<b>Summa</b>	<b>328 063</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	328 063
<b>Summa</b>	<b>328 063</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		95 767	562 317
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-18 581	21 316
Övriga rörelseintäkter		0	977
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>77 186</b>	<b>584 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 722	-340 517
Övriga externa kostnader		-154 621	-386 197
Personalkostnader	2	-18 434	-14 850
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-201 777</b>	<b>-741 564</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-124 591</b>	<b>-156 954</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 878	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 445	-977
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 567</b>	<b>-905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-126 158</b>	<b>-157 859</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>200 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-126 158</b>	<b>42 141</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 107
<b>Årets resultat</b>		<b>-126 159</b>	<b>29 034</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		201 026	219 607
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>201 026</b>	<b>219 607</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 000	5 383
Övriga fordringar		35 774	20 386
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>36 774</b>	<b>25 769</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		145 140	393 582
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>145 140</b>	<b>393 582</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>382 940</b>	<b>638 958</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>382 940</b>	<b>638 958</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		454 222	425 188
Årets resultat		-126 159	29 034
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>328 063</b>	<b>454 222</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>378 063</b>	<b>504 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 081	16 838
Skatteskulder		0	101 344
Övriga skulder		2 796	16 554
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 877</b>	<b>134 736</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>382 940</b>	<b>638 958</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lotta Helgesson, Ebit Sverige AB

## Underskrifter

Tranås

Louise Martin Linge 2024-11-11  
Louise Martin Linge Datum  
Styrelseledamot

Viktor Martin Linge 2024-11-11  
Viktor Martin Linge Datum  
Styrelsesuppleant